[image: ]
ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	17.11.2021

	№ 350

О создании рабочей группы для проведения
проверки соответствия кандидатур на
должность председателя, аудиторов
Контрольно-счетной палаты  Бардымского
муниципального округа Пермского края
квалификационным требованиям,
установленным Положением
о Контрольно-счетной палате Бардымского
муниципального округа Пермского края

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ), Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком рассмотрения кандидатур на должности председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты Бардымского муниципального округа Пермского края,  Дума Бардымского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Утвердить состав рабочей группы:
Исмагилова Нурия Габдрахмановна- заместитель председателя Думы Бардымского муниципального округа, председатель рабочей группы;
Габдулхакова Заугария Саитгалиевна- председатель постоянной комиссии по социальной политике Думы Бардымского муниципального округа ;
Мукаев Рафис Рамисович- председатель постоянной комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Думы Бардымского муниципального округа;
Зайникаева Гузалия Идиатулловна- консультант отдела управления делами администрации Бардымского муниципального округа;
Саитова Эльзира Муллахматовна- заместитель начальника МКУ «Бардымский ЦБУ» по управлению персоналом.
2. Установить:
2.1.  место и время приема документов:
Пермский край, с. Барда, ул. Советская, д. 14, офис № 23 «Дума Бардымского муниципального округа»  с  9 ч.00 мин. до 16 ч.00 мин.;
2.2. срок предоставления документов, предложений о кандидатурах на должность председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты Бардымского муниципального округа Пермского края до 16 ч. 00 мин. 26.11.2021.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Бардымского муниципального округа Исмагилову  Н.Г.

Председатель Думы Бардымского
муниципального округа                                                                                   И.Р.Вахитов

Глава муниципального округа –
главы администрации Бардымского
муниципального округа                                                                                 Х.Г.Алапанов

17.11.2021
image1.emf